Signum Petri, Dei gracia regis Aragonum et cetera, qui dictam senten
ciam tulimus seu per dictum locumtenentem vicecancellarii in nostri perso
nam fieri fecimus huicque instrumento publico sigillum nostrum apponi 
iussimus in testimonium premissorumd. 

Petrus Ça Plana ex sentencia lata in consilio per Castilionem de Maioricis, 
consiliarium et promotorem tenentem locum vicecancellarii. 

Pro[bata]. Catel. 
(Amb lletra del segle XVII) Sig(i+ )num mei, Petri Ça Plana, scriptoris 

dicti domini regis et eius auctoritate notarii publici per totam terram et 
dominacionem suam, qui prolationi dictae sententiae praesens fui eamque in 
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suam publicam formam requisitus scribi feci et clausi cum rasis et correctis 

in lineis XVI ubi legitur regnique domini regis ... praesente dicto Jasperto 

òe [Campo]longo et X~X ubi dicitur scriptum. 

a. Sint amb un· senyal d'abreviació. - b. Segueix f ratllada. - c. per inter

lineat. - d. Segueix Castilionis de Ma., ratllat. 

1378, juny, 25. Barcelona. 

Pere el Cerimoni6s amonesta el bisbe de Girona perquè ha gosat usurpar 

una de les seves regalies nomenant un notari que ha actuat a Girona en 

detriment dels drets de Jaspert de Campllonc, que té la notaria de la ciutat, 

batllia i vegueria de Girona en feu. Li mana que revoqui el títol de notari 

que ha concedit a un capellà i les escriptures que aquest hagi fet. 

ACA, C, reg. 1261, f. 134r.-v. 

Petrus et cetera venerabili in Christo patri Bertrando, divina providencia 

episcopo Gerundensi, salutem et dileccionem. 

Moleste ferimus nostrorum preiudicia subditorum sed molestius nobis 

.accedit cum illi, qui tam ex debito naturalitatis quam ex susceptis a nobis 

beneficiïs et alias regalias et iura nostra deberent defendere, ea usurpare, 

ledere et enervare improvide non veren tur. Hinc est quod licet creare notarios 

.ad nos solum tanquam regem et principem suppremum in regnis et terris 

nostris habentem imperium pertineat et spectet ex nostri regalia et preemi

nencia dignitatis, vos tamen, sicut percepimus querelosa exposicione fidelis 

consiliarii nostri et thesaurarii nostre coniugis carissime Jasperti de Campo

longo, cuius est notaria publica civitatis ac baiulie et vicarie Gerunde, quam 

pro nobis seu nostro carissimo primogenito tenet in feudum, non veremini 

nímia ductus audacia creare notarios, si creacio dici possit, quod nephandum 

est, qui eodem lapsi vicio erroris instrumenta quelibet in civitate, baiulia